AKU1500701
AKU1500701
Aufbodenkanal-Unterteil 1-seitig mit Seitenprofilen Stahlblech zu AK 150x70mm
Technische Merkmale
Kompa​ti​bi​lität
Geeignet für  Deckel einseitig abge​schrägt
Abmes​sungen
Höhe instal​liertes Produkt  70 mm
Länge  2400 mm
Breite instal​liertes Produkt  150 mm
Kapa​zität
Max. Leitungs​be​le​gung Ø 11 mm – Füll​grad
0.5  43
Werk​stoff
Werk​stoff​gruppe  Stahl
Kabel
Lich​ter/in​nerer Quer​schnitt  15000 mm²
Ausstat​tung
Max. Anzahl der Züge  1
Trenn​wand​be​fes​ti​gung  schrauben
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  frei​wil​lige über​ein​stim​mung
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten